prohlédl, je mu stav předmětu koupě znám a v tomto jej bez výhrad přijímá do vlastnictví 

Svazu vodovodů a kanalizací Žďársko. 

IV. 

Kupní cena 

Předmět koupě prodávající prodává a kupující kupuje za dohodnutou kupní cenu  

ve výši …………………………………………………………………. 1.044.550,-Kč 

(slovy: jeden milion čtyřicet čtyři tisíce pět set padesát korun českých).  

Cena byla stanovena dohodou stran, při zohlednění způsobu využitelnosti převáděné PD.  

Celou shora uvedenou kupní cenu se kupující zavazuje uhradit prodávajícímu do deseti 
pracovních dnů od podpisu této smlouvy.  
Kupní cena bude uhrazena bezhotovostně na účet prodávajícího a to do 30ti dnů od